
UCHWAŁA NR XLI/426/14
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie ustalenia górnej stawki opłaty za usługi odbioru odpadów komunalnych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399)

Rada Miejska w Sobótce
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się górną stawkę opłaty za usługi odbioru 1 m3 odpadów komunalnych obowiązującą na terenie 
gminy Sobótka, ponoszoną przez właścicieli nieruchomości:

opłata netto 160,00 zł plus podatek VAT

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/293/12 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia górnej stawki opłaty za usługi odbierania odpadów komunalnych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sobótce:
W. Nazimek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lutego 2014 r.

Poz. 649


		2014-02-11T15:02:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




